Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в распоряжение администрации
Яковлевского городского округа от 19 апреля 2021 года № 366-р

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых
домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 мая 2011 года № 354, Организационно-методическими рекомендациями
по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности
систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах
Российской Федерации, утвержденными приказом Госстроя Российской
Федерации от 6 сентября 2000 года № 203:

1 .Внести изменения в распоряжение администрации Яковлевского
городского округа от 19 апреля 2021 г. № 366-р «О прекращении подачи
тепловой энергии в жилищный фонд и иные объекты недвижимости
Яковлевского городского округа», изложив пункт 2 распоряжения в н о е  ж
редакции:

«2 .000  «Белрегионтеплоэнерго» (Коломацкий И.М.)
и АО «Белгородская региональная теплосетевая компания» (Чегодаев О.Ф.)
продолжить подачу тепловой энергии в лечебные учреждения (больницы,
детские поликлиники), на объекты муниципальных образовательных
организаций Яковлевского городского округа, а также в жилищный фонд в
населенных пунктах с. Алексеевка, с. Бутово, п. Томаровка (котельная дома
культуры), с. Дмитриевка, п. Яковлево, с. Быковка, с. Терновка, с. Гостищево,
с. Стрелецкое (ввиду отсутствия технической возможности раздельной подачи
тепловой энергии на объекты жилого фонда и объекты социальной сфер л)
для обеспечения нормативной температуры внутри помещений до принятия
соответствующего муниципального правового акта.».

3.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Победа» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского
городского округа и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Строитель

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации по строительству, транспорту, ЖКХ
и системам жизнеобеспечения Твердохлебова Д.В.

Первый заместитель
главы администрации

Яковлевского городского округа М.С. Гусев